
Fondet Specifike
Plan  2017 Fakt  2017 Plan  2017 Fakt  2017 Plan  2017 Fakt  2017 Plan 2017 Fakt  2017 %

1 Programi i Arsimit Parauniversitar dhe Edukimi    841,313.02    794,403.69    13,922.86      8,315.24                   -                  -      855,235.89    802,718.94 94%

2 Programi i Kulturës dhe Turizmit                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

3 Programi i Menaxhimit,Planifikimit Administrimit Vendor                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

4 Programi i Sherbimeve Publike                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

5 Programi i Inf. Rugeve & Transport.                   -                     -      38,104.88                -                     -                  -        38,104.88                   -   0%

6 Programi i Kujdesit Social                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

7 Programi i Rinia dhe Sportit                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

8 Programi i Strehimit                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

9 Programi i Rendit & Mbrojtjes                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

10 Programi i Zhvillimit Ekonomik dhe Punesimit                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

11 Programi Ujesjelles Kanalizime                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

12 Programi Emergjenca                   -                     -                  -                  -                     -                  -                     -                     -   0%

13 Programi  Mbrojtja nga zjarri     100,316.38      99,131.18    14,557.45      4,300.70                   -                  -      114,873.83    103,431.88 90%

14 Programi Ujitja dhe Kullimi         2,515.09        2,515.09    22,621.73    19,081.84    107,802.33    25,402.33    132,939.15      46,999.26 35%

15 Programi Administrimi pyjeve         1,755.26        1,755.26      5,186.08      1,884.95        6,941.34        3,640.21 52%

945,900 897,805 94,393 33,583 107,802 25,402 1,148,095 956,790 83%TOTAL


